
BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 426.865,27 324.042.219,93  323.615.354,66 35.668  16,58  16,58  16,08 3.001  15,79  16,58 16,58 35.668Andalucía / Andalucia

 57.223,71 36.773.237,44  36.716.013,73 4.247  1,97  1,88  2,12 395  2,12  1,88 1,97 4.247Aragón / Aragon

 69.812,96 35.993.892,76  35.924.079,80 4.269  1,98  1,84  2,61 488  2,58  1,84 1,98 4.269Asturias / Asturias

 191.786,15 139.796.408,91  139.604.622,76 15.790  7,34  7,15  7,49 1.397  7,09  7,15 7,34 15.790Canarias / Canary Islands

 26.010,95 17.243.144,71  17.217.133,76 1.970  0,92  0,88  1,11 207  0,96  0,88 0,92 1.970Cantabria / Cantabria

 109.173,64 80.719.023,60  80.609.849,96 8.957  4,16  4,13  4,20 784  4,04  4,13 4,16 8.957Castilla y León / Castilla-Leon

 97.620,87 66.648.395,49  66.550.774,62 7.106  3,30  3,41  3,72 695  3,61  3,41 3,30 7.106Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 628.009,41 514.283.884,03  513.655.874,62 56.681  26,34  26,31  23,20 4.329  23,23  26,32 26,34 56.681Cataluña / Catalonia

 9.233,99 9.266.475,01  9.257.241,02 907  0,42  0,47  0,32 59  0,34  0,47 0,42 907Ceuta / Ceuta

 295.620,40 194.647.570,82  194.351.950,42 20.999  9,76  9,96  10,85 2.025  10,94  9,96 9,76 20.999Comunidad Valenciana / Valencia

 42.239,75 37.253.349,09  37.211.109,34 4.186  1,95  1,91  1,69 315  1,56  1,91 1,95 4.186Extremadura / Extremadura

 140.995,17 93.757.363,37  93.616.368,20 10.721  4,98  4,80  5,48 1.023  5,22  4,80 4,98 10.721Galicia / Galicia

 70.418,93 39.292.736,12  39.222.317,19 4.085  1,90  2,01  2,37 442  2,61  2,01 1,90 4.085Islas Baleares / Balearic Islands

 14.642,06 8.530.455,54  8.515.813,48 954  0,44  0,44  0,51 95  0,54  0,44 0,44 954La Rioja / La Rioja

 328.854,11 236.094.200,51  235.765.346,40 26.250  12,20  12,08  11,49 2.145  12,17  12,08 12,20 26.250Madrid / Madrid

 10.713,08 10.786.968,30  10.776.255,22 1.068  0,50  0,55  0,35 65  0,40  0,55 0,50 1.068Melilla / Melilla

 76.729,47 45.795.537,45  45.718.807,98 4.791  2,23  2,34  2,72 507  2,84  2,34 2,23 4.791Murcia / Murcia

 25.689,01 12.348.103,74  12.322.414,73 1.288  0,60  0,63  0,88 164  0,95  0,63 0,60 1.288Navarra / Navarra

 81.576,45 51.257.148,08  51.175.571,63 5.247  2,44  2,62  2,82 527  3,02  2,62 2,44 5.247País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.954.530.114,90 215.184

 94.546,29
 71,08

 9.083,06

 2.703.215,38 18.663

 144,84
 0,25

 6.333,88

 1.951.826.899,52 215.184

 9.070,50
 71,08

 94.546,29

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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